2

УЛЬЯНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОВСКАЯ

 ГОРОДСКАЯ ДУМА

          19.03.2021                                                                                             37
О согласовании документов о присвоении почётного звания Ульяновской области «Заслуженный работник культуры Ульяновской области»  Вишенину В.Н.

В соответствии с частью 3 статьи 4 Закона Ульяновской области от 05.05.2011 № 73-ЗО «О наградах Ульяновской области», рассмотрев обращение областного государственного автономного учреждения культуры «Ульяновский театр кукол имени народной артистки СССР В.М.Леонтьевой» от 05.03.2021     № 34, Ульяновская Городская Дума
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Согласовать документы о присвоении почётного звания Ульяновской области «Заслуженный работник культуры Ульяновской области» Вишенину Вячеславу Николаевичу – артисту (кукловоду) театра кукол высшей категории областного государственного автономного учреждения культуры «Ульяновский театр кукол имени народной артистки СССР В.М.Леонтьевой».

2. Направить настоящее постановление в Министерство искусства и культурной политики Ульяновской области.
Исполняющий обязанности

Председателя Ульяновской
Городской Думы                                                                             А.Ф.Айзатуллина